ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2   февраля 2024 г.                                                             № 16 - Р
с. Будагово

«Об установлении вида разрешенного
земельного участка»

В целях оформления права собственности на земельный участок, в соответствии с ФЗ-13. ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г. №137 ФЗ  «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации» учитывая требования правил землепользования и застройки Будаговского муниципального образования, утвержденные Решение Думы Будаговского сельского поселения от 15.05.2014 года №36, на основании  Устава Будаговского муниципального образования,

1. Установить вид разрешенного использования формируемому земельному участку площадью 2087 кв.м., расположенному в зоне жилой застройки домами (Ж-1), по адресу Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, ул. Озерная, земельный участок 1 – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее распоряжение в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия данного распоряжения в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и на официальном сайте Будаговского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения               _________________   Т.Ю. Кириенко